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DHJETOR 2019



Plani i punés pér vitin 2020

Objektivat Aktivitetet Bartésit e Treguesit Afati Buxheti
aktiviteteve Kohor
Qendra pér Shérbime t& Qytetaréve
Organizimi i QSHQK-sé pér t& Hartimi i planit Udhé&heqésii | Pranimi, protokolimi dhe | Janar 2020 Drejtorati pér
siguruar shérbime sa mé cilésore, vjetor t& punés Sektorit dorézimi. Administraté té
efikase, efektive dhe transparente Pérgjithshme
ndaj qytetaréve né kohé sa ms té
shlaurtér.
Udhézimi, késhillimi dhe ndihma Mbikéqgyrja e stafit -//- Pérformanca para Gjaté téré
teknike administrative pér | dhe késhillimi e qytetaréve. vitit 2020
ményrén e plotésimit t& kérkesave | ndihma e qytetaréve
t€ qytetaréve
Orientimi ~ dhe  informimi i | Vlerésimi i punés s& -/1- Pérformanaca e zyrtaréve | Dhjetor
parashtruesve 1€  kérkesave pér | stafit dhe planifikimi dhe dorézimi i planit 2020
mjedbén e  procedurave dhe | i nevojave pér trajnues tek Udhéheqési i
léndéve t€ adresuar pér nevoja t& | trajnim té stafit -//- Personelit.
tyre.
Prija e qytetéruar (sipas kodit t& | Ofrimi i shérbimeve Zyrtarét Shkalla e kénagshmérisé | Janar 2020
ctikés) ndaj qytetaréve, pranimi | t& paléve sipas s€ paléve t& anketuara pér
dhe regjistrimi i kérkesave té tyre | kompetencave shérbimet e ofruara.
dhe dérgimi né drejtorit komunale | ligjore
dhe njésit organizative brenda
drejtorive. Regjistrimi dhe Zyrtarét Pércjellja me rregull e Gjaté téré
pércjellja e l1éndéve léndéve tek pérejegjésit. vitit 2020




tek pérgjegjésit né

Drejtori e Zyra

komunale
Hartimi i planit t&¢ pushimeve | Hartimi i raportit Udh. Sektorit | Dorézimi tek Drejtori Sipas
vjetore periodik t€ punés periodave

raportuese

Kérkesat fillestare Furnizimi me Udh. Sektorit | Vendimet e shérbimit Sipas

material zyrtar té personelit nevojave
Raporti vjetor, plani i punés, | Dorézimi tek Udh. Sektorit Dhjetor
vlerésimi i punétoréve dhe plani i | Drejtori 2020 dhe
trajnimeve pér punétor. Janar 2021




